
 

 

1 

 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2023 m.           d. sprendimo Nr. T-  

priedas 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖMS ĮSTAIGOMS 

PERDUODAMO TURTO SĄRAŠAS  

 

1. Šiaulių sporto centras „Atžalynas“ 

 

Pavadinimas 
Vieneto 

kaina 
Kiekis 

Bendra 

suma 

Finansavimo šaltinis 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos Eur 

1120001. Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina 

Skaitmeninis treniruočių proceso 

valdymo ir lankomumo apskaitos 

modulis 

750,00 1 750,00 750,00 

Iš viso   750,00 750,00 

 

2. Šiaulių sporto gimnazija 

 

Pavadinimas 
Vieneto 

kaina 
Kiekis 

Bendra 

suma 

Finansavimo šaltinis 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos Eur 

1120001. Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina 

Skaitmeninis treniruočių proceso 

valdymo ir lankomumo apskaitos 

modulis 

750,00 1 750,00 750,00 

Iš viso   750,00 750,00 

 

3. Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centras 

 

Pavadinimas 
Vieneto 

kaina 
Kiekis 

Bendra 

suma 

Finansavimo šaltinis 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos Eur 

1120001. Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina 

Skaitmeninis treniruočių proceso 

valdymo ir lankomumo apskaitos 

modulis 

750,00 1 750,00 750,00 

Iš viso   750,00 750,00 

 

4. Šiaulių plaukimo centras „Delfinas“ 

 

Pavadinimas 
Vieneto 

kaina 
Kiekis 

Bendra 

suma 

Finansavimo šaltinis 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos Eur 

1120001. Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina 

Skaitmeninis treniruočių proceso 

valdymo ir lankomumo apskaitos 

modulis 

750,00 1 750,00 750,00 



2 

 

 

Iš viso   750,00 750,00 

 

5. Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademija 

 

Pavadinimas 
Vieneto 

kaina 
Kiekis 

Bendra 

suma 

Finansavimo šaltinis 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos Eur 

1120001. Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina 

Skaitmeninis treniruočių proceso 

valdymo ir lankomumo apskaitos 

modulis 

750,00 1 750,00 750,00 

Iš viso   750,00 750,00 

 

6. Šiaulių sporto centras „Dubysa“ 

 

Pavadinimas 
Vieneto 

kaina 
Kiekis 

Bendra 

suma 

Finansavimo šaltinis 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos Eur 

1120001. Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina 

Skaitmeninis treniruočių proceso 

valdymo ir lankomumo apskaitos 

modulis 

750,00 1 750,00 750,00 

Iš viso   750,00 750,00 

 

7. Šiaulių teniso akademija 

 

Pavadinimas 
Vieneto 

kaina 
Kiekis 

Bendra 

suma 

Finansavimo šaltinis 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos Eur 

1120001. Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina 

Skaitmeninis treniruočių proceso 

valdymo ir lankomumo apskaitos 

modulis 

750,00 1 750,00 750,00 

Iš viso   750,00 750,00 

 

_________________________ 

 


